
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 04PT-000588,
název zakázky „D6 Výstavba telematických systémů km 10-32, dokumentace VD-ZDS 

včetně AD

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik 
zastoupený: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 80478
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kocanda, LLM.- Ředitel SP 
e-mail: pavel.kocanda@rsd.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Josef Jacko - inv.referent 
e-mail: josef.jacko@rsd.cz 
tel: +420 607 071 016
(dále jen „ŘSD“)

a

ALMAPRO, s.r.o.
se sídlem Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10
IČ: 24150134
DIČ: CZ24150134 
zastoupená: Ing. Zdeňkem Pliškou, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 183263 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Pliška 
e-mail: pliska@almapro.cz 
tel: +420 724 339 693
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „smluvní strany“)

I.Preambule

1. ŘSD má zájem od Dodavatele požadovat služby nad rámec plnění obsaženého v 
uzavřené dílčí smlouvě ze dne 4.9.2023 na níže uvedenou akci. Jedná se zejména o 
činnosti související s prodloužením platnosti společného povolení stavby, asistenci při 
výběru zhotovitele stavby, a potřebné práce. Z dodatku se budou platit i potřebné 
podklady k zajištění WIM. Z tohoto důvodu se obě smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1, který navýší objem a cenu plnění formou Technické pomoci ŘSD.

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa

hornaa



Dále se smluvní strany domluvily na posunu termínu předání konceptu díla, 
dokumentace v stupni VD-ZDS, a to z důvodu nutné návaznosti na samostatný projekt 
přípravy stanice rychlostního vážení vozidel (WIM) v km 11,16, který této akci 
předchází a je nutné obě akce koordinovat

II. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.3.2022 rámcovou dohodu č. 01UT-000029 
předpokládající uzavírání dílčích smluv v souvislosti s realizací veřejné zakázky „D6 - 
Výstavba telematických systémů km 10-32, dokumentace VD-ZDS včetně AD“. 
V souvislosti se shora uvedenou rámcovou dohodou uzavřely dne 4.9.2023 smluvní 
strany dílčí smlouvu č. 04PT-000588.

2. Nedílnou součástí dílčí smlouvy 04PT-000588 je pak příloha č. 1 - Podrobná 
specifikace předmětu plnění, příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění, příloha č. 3 - 
Technická zpráva_D6_DUSP, příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů, příoha č. 5 - 
Prohlášení o odborném personálu, přoloha č. 6 - Předávací protokol, příloha č. 7 - 
Společné čestné prohlášení k dílčí smlouvě.

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, jehož předmětem je následující 
změna přílohy č.l - Podrobná specifikace předmětu plnění a přílohy č. 2 - Položkový 
rozpočet plnění.

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění, a to 
část nazvaná Termíny plnění, kdy se prodlužuje termín plném o tři měsíce, a tudíž text 
pod první odrážkou (Dokumentace VD-ZDS - koncept: Nejpozději do 8 měsíců 
od výzvy objednatele) bude po zapracování dodatku č.l znít následovně: 
Dokumentace VD-ZDS - koncept: Nejpozděii do 12 měsíců od výzvy objednatele

3. Tímto dodatkem č. 1 se dále mění příloha č. 2 - Položkový rozpočet plnění, kdy se 
doplňuje nová položka Technická pomoc projektanta, která je oceněna částkou 303.560 
Kč + DPH. V souladu s doplněním této položky do přílohy č. 2 se navyšuje celková 
cena díla o částku 303.560 Kč + DPH.

3. Nové znění přílohy č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění a přílohy č. 2 — 
Položkový rozpočet plnění po zapracování tohoto dodatku č. 1 jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku č. 1.

IV, Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy 04PT-000588, která nebyla dotčena tímto dodatkem 
č. 1, zůstávají v nezměněné úpravě.

2. Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě č. 04PT-000588 ze dne 4.9.2023 je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její platné elektronické znění.

3. Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě 04PT-000588 nabývá platnosti okamžikem podpisu druhou 
smluvní stranou a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.



Přílohy:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění (aktualizovaná)
2. Položkový rozpočet plnění (aktualizovaný)

V Praze dne

Za ŘSD:

Digitálně podepsal
Ing. Pavel Kocanda\
LL.M.
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
02.04.202415:23:00

V Praze dne

Za Dodavatele:

. _ , v. Digitálně podepsal
Ing. Zdenek ing. zdeněk puška

Datum: 2024.03.25
12:45:51 +01'00'

Ing. Zdeněk PliškaIng. Pavel Kocanda, LLM.

hornaa

hornaa



PŘÍLOHA Č. 1

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace v stupni VD-ZDS, včetně 
neoceněného a oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE pro investiční akci D6 Výstavba 
telematických systémů, km 10-32.
Zároveň bude předmětem plnění Technická pomoc ŘSD a výkon AD během realizace díla 
na základě výzvy zadavatele.
Zpracování dokumentace v stupni VD-ZDS bude provedeno na základě podkladu předchozí 
zpracované dokumentace v stupni DUSP pro akci D6 Výstavba telematických systémů, km 
10-32.

Dokumentace bude zpracována v tomto předpokládaném rozsahu SO a PS:

Stavební objekty:

SO 101 - Hlavní trasa dálnice
SO 102 - Silniční svodidla
SO 180 - Přechodné dopravní značení
SO 190.2 - Portály pro dopravní značení
SO 190.3 - Proměnné dopravní značení
SO 480 - Technologický objekt
SO 490 - Přípojky vedení NN pro systém DIS-SOS
SO 491 - Systém DIS-SOS - kabelové vedení
SO 492 - Systém DIS-SOS - hlásky
SO 493 - Systém DIS-SOS šachty a prostupy
SO 494 - Systém DIS-SOS trubky pro optické kabely
SO 495 - Systém DIS-SOS Meteostanice
SO 496 - Systém DIS-SOS Automatické sčítače dopravy
SO 497 - Systém DIS-SOS Kamerový dohled
SO 498 - Systém DIS-SOS Optické kabely ŘSD
SO 499.4 - EZS u mostů
SO 499.5 - Úpravy na dispečinku SSÚD a PČR
SO 801 - Vegetační úpravy v SDP

Termíny plnění:

- Dokumentace VD-ZDS - koncept: Nejpozději do 12 měsíců od výzvy objednatele.
- Dokumentace VD_ZDS - čistopis: Nejpozději do 3 týdnů od předání připomínek 

Objednatele ke konceptu dokumentace VD-ZDS.
- Technická pomoc: Na výzvu Objednatele během zpracování díla a během procesu 
výběru zhotovitele
- Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.



Počet vyhotovení dokumentace:

- koncept VD-ZDS pouze elektronická verze ve formátu .pdf
- čistopis VD-ZDS, listinná verze čistopisu PD 4 pare + lx elektronická verze (formát 
PDF, XC4, XLS)

Fakturace plnění:
- po předání konceptu VD-ZDS k připomínkám ŘSD je oprávněn Dodavatel fakturovat 
75% z celkové ceny za VD-ZDS
- po předání čistopisu VD-ZDS dofakturuje Dodavatel zbývající částku
- Za poskytování Technické pomoci bude Dodavatel fakturovat částku, kterou mu na 
základě výkazu schválí Objednatel
- za výkon AD bude Dodavatel fakturovat měsíčně na základě odsouhlasených výkazů 
AD


